
ODPŁATNOŚĆ W DZIENNYM DOMU POMOCY CUS 2025

W RODZINIE
Procent odpłatności Koszt dziennego

 pobytu
Stawka 

za śniadanie
Stawka 
za obiad

Stawka 
za suchy prowiant

Stawka za posiłek 
okolicznościowy

Stawka za posiłek 
świąteczny

0-100% 0 – 823,00 zł 0% bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie

powyżej 100-150% 823,01 – 1234,50 zł do 5%  1,40 zł 0,05 zł 0,84 zł 0,84 zł 0,75 zł 1,00 zł

powyżej 150-250% 1234,51 – 2057,50 zł powyżej 5% do 15% 4,20 zł 0,15 zł 2,52 zł 2,52 zł 2,25 zł 3,00 zł

powyżej 250-350% 2057,51 – 2880,50 zł powyżej 15% do 20% 5,60 zł 0,20 zł 3,36 zł 3,36 zł 3,00 zł 4,00 zł

powyżej 350-500% 2 880,51 – 4115,00 zł powyżej 20% do 40% 11,20 zł 0,40 zł 6,72 zł 6,72 zł 6,00 zł 8,00 zł

powyżej 500-650% 4115,01 – 5349,50 zł powyżej 40% do 60% 16,80 zł 0,60 zł 10,08 zł 10,08 zł 9,00 zł 12,00 zł

powyżej 650-800% 5349,51 – 6584,00 zł powyżej 60% do 80% 22,40 zł 0,80 zł 13,44 zł 13,44 zł 12,00 zł 16,00 zł

powyżej 800% < pow. 6584,01 zł powyżej 80% do 100% 28,00 zł 1,00 zł 16,80 zł 16,80 zł 15,00 zł 20,00 zł

SAMOTNI
Procent odpłatności Koszt dziennego

 pobytu
Stawka

 za śniadanie
Stawka 
za obiad

Stawka 
za suchy prowiant

Stawka za posiłek 
okolicznościowy

Stawka za posiłek 
świąteczny

0-100% 0 - 1010,00 zł 0% bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie

powyżej 100-150% 1010,01 – 1 515,00 zł do 5%  1,40 zł 0,05 zł 0,84 zł 0,84 zł 0,75 zł 1,00 zł

powyżej 150-250% 1 515,01 – 2 525,00 zł powyżej 5% do 15% 4,20 zł 0,15 zł 2,52 zł 2,52 zł 2,25 zł 3,00 zł

powyżej 250-350% 2525,01 – 3 535,00 zł powyżej 15% do 20% 5,60 zł 0,20 zł 3,36 zł 3,36 zł 3,00 zł 4,00 zł

powyżej 350-500% 3 535,01 – 5 050,00 zł powyżej 20% do 40% 11,20 zł 0,40 zł 6,72 zł 6,72 zł 6,00 zł 8,00 zł

powyżej 500-650% 5050,01 – 6 565,00 zł powyżej 40% do 60% 16,80 zł 0,60 zł 10,08 zł 10,08 zł 9,00 zł 12,00 zł

powyżej 650-800% 6 565,01 – 8 080,00 zł powyżej 60% do 80% 22,40 zł 0,80 zł 13,44 zł 13,44 zł 12,00 zł 16,00 zł

powyżej  800% < Pow. 8 080,01 zł powyżej 80% do 100% 28,00 zł 1,00 zł 16,80 zł 16,80 zł 15,00 zł 20,00 zł



ODPŁATNOŚĆ W KLUBIE SENIORA 2025

W RODZINIE PROCENT ODPŁATNOŚCI KOSZT DZIENNEGO POBYTU

0-100% 0 – 823,00 zł 0% 0,00 zł

powyżej 100-150% 823,01 – 1234,50 zł do 5% 1,00 zł

powyżej 150-250% 1234,51 – 2057,50 zł powyżej 5% do 15% 3,00 zł

powyżej 250-350% 2057,51 – 2880,50 zł powyżej 15% do 20% 4,00 zł

powyżej 350-500% 2 880,51 – 4115,00 zł powyżej 20% do 40% 8,00 zł

powyżej 500-650% 4115,01 – 5349,50 zł powyżej 40% do 60% 12,00 zł

powyżej 650-800% 5349,51 – 6584,00 zł powyżej 60% do 80% 16,00 zł

powyżej 800% < pow. 6584,01 zł powyżej 80% do 100% 20,00 zł

SAMOTNI PROCENT ODPŁATNOŚCI KOSZT DZIENNEGO POBYTU

 0-100% 0 - 1010,00 zł 0% 0,00 zł

powyżej 100-150% 1010,01 – 1 515,00 zł do 5% 1,00 zł

powyżej 150-250% 1 515,01 – 2 525,00 zł powyżej 5% do 15% 3,00 zł

powyżej 250-350% 2525,01 – 3 535,00 zł powyżej 15% do 20% 4,00 zł

powyżej 350-500% 3 535,01 – 5 050,00 zł powyżej 20% do 40% 8,00 zł

powyżej 500-650% 5050,01 – 6 565,00 zł powyżej 40% do 60% 12,00 zł

powyżej 650-800% 6 565,01 – 8 080,00 zł powyżej 60% do 80% 16,00 zł

powyżej 800% < Pow. 8 080,01 zł powyżej 80% do 100% 20,00 zł


